

## **Atrakcyjne uzupełnienie pakietów pobytowych! Nowy „Salzburger Christkindl-Pass“ za jedyne 10,-euro**

Specjalna oferta dla biur podróży i przewoźników!

***„Salzburger Christkindl-Pass“, czyli nowy „paszport bożonarodzeniowy” to idealny dodatek do adwentowego pakietu pobytowego lub przedświątecznej wycieczki do Salzburga. Kosztuje 10,- euro, a zawiera sześć bonów o łącznej wartości 20 euro, do indywidualnego wykorzystania przez turystów na jarmarku bożonarodzeniowym w centrum Starego Miasta.***

W programie każdej wycieczki do Salzburga organizowanej w okresie adwentu nie powinno zabraknąć spaceru po tradycyjnym jarmarku bożonarodzeniowym „Salzburger Christkindlmarkt” na zabytkowej starówce. Zauroczy on nie tylko osoby z duszą romantyka i miłośników przedświątecznych klimatów. Posiadając paszport „Salzburger Christkindl-Pass“, goście taniej skosztują tutejszych przysmaków i korzystnie zaopatrzą się w pamiątkowe drobiazgi.

### **Sześć bonów za jedyne 10,- euro**

W książeczce znajdziemy sześć bonów o łącznej wartości 20,00 euro. Trzy bony możemy wykorzystać na atrakcje kulinarne, przy czym do wyboru mamy: bosnę, pieczoną kielbaskę, bułkę ze sznyclem, pieczonego ziemniaka z masłem ziołowym, sandwich z łososiem, czekoladę adwentową oraz napój alkoholowy lub bezalkoholowy wraz z kubkiem dla kolekcjonerów. Za dwa kolejne bony otrzymamy pocztówkę z widokiem jarmarku i zwiedzimy wystawę szopek w Panorama Museum. Ostatni bon o wartości 7,- euro wymienimy na płytkę CD z salzburską muzyką adwentową.

### **„Salzburger Christkindl-Pass“ – opis i warunki zakupu**

Czterostronicowa książeczka w praktycznym formacie składa się z sześciu odrywanych kuponów o łącznej wartości co najmniej 20,- euro oraz planu miasta Salzburga.

Cena dla biur podróży i przewoźników: 10,- euro za sztukę (w tym VAT).

Minimalna ilość zakupu: 12 sztuk

Zapytania i zamówienia: Tourismus Salzburg GmbH, Marketingabteilung, tel: +43 (0)662 88987-305, e-mail: [marketing@salzburg.info](mailto:marketing@salzburg.info)